
PHloha číslo 1 pojistné smlouvy číslo 5600693920 

Seznam pojištěných osob ke dni 1. 1. 2021 

Příjmení ]méno Datum narození 
|—

-|—
- 

H
o

w
o

o
x

l
m

m
r

w
w

l
a

 
O

: 
+

“
P

W
U

J
U

J
W

U
J

U
J

U
J

L
A

J
W

U
J

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

H
I

—
l

l
—

l
l

—
l

l
—

l
l

—
l

I
—

l
I

—
l

 
l

—
l

o
w

m
\

I
C

D
U

'
l

-
P

U
U

N
H

o
w

m
ú

m
m

-
P

W
N

H
O

L
O

W
N

m
m

-
P

W
N

 
.P

 
N

 





Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

PHloha číslo k pojistné smlouvy číslo 5600693920 

Pojistnik: Palivový kombinát Ústi, státní. podnik 

Změny od 1. 1. 2021 

Seznam tlášených osob od 1. 1. 2021: 

Datum Pojistné za Pojistné za období 
Přijmení ]méno narozeni pojistné obdobi od 1. 1. 2021 

(ti. 12 měsíců) do 31. 12. 2021 
2.268 Kč 2.268 Kč 
2.268 Kč 2.268 Kč 
2.268 Kč 2.268 Kč 

iv.; . ..a'ů'- .. ; .A .cat & u . „'a unii. s..—. ur.-..4.—-'...."...d-.-..-.—'.. a" . . „.n-. . a .  .. . ." .. . .. . ...“,. . ..“. .. . .. ,.,.., . _., ...v, „ . .  

za pojistitele za pojistnika 



& _ tj,; Kooperativa ' :. . i., 
VIENNA INSURANCE GROUP " a c e  p ro  kl ienta |.  mm; A ». 

Pro život, jaký je platné od 1. 5. 2020 

Vitejte v Kooperativě, 

velice si vážíme toho, že jste si pro pojištěni vybrali právě Kooperativu. 
Uděláme vše pro to, abychom pro Vás byli pojišťovnou, na kterou se můžete v každé situaci spolehnout. 

Budete-li mit jakékoli dotazy, kontaktujte svého poradce, nebo 

. pište na info©koop.cz, 
» volejte Z" 957 105 105, 
» navštivte www.koop.cz. 

Prosime, projděte si přiložené dokumenty a informace, at o svém pojištěni vite všechno důležité, 

Připravili jsme pro Vás tyto materiály: 
1) Informace pro klienta, jejichž součásti jsou: 

Informace o skupinovém pojištěni stručně informuji o zakladnich vlastnostech skupinového pojištěni, o kterých byste měl vědět, než se 
rozhodnete pojistnou smlouvu uzavřit. Dále pak dávaji stručné odpovědi na nejčastějši otázky, které můžete mit před uzavřením pojistné 
smlouvy a které souvisi se skupinovým pojištěnim jako takovým (napřiklad kdy je možné pojištěni vypovědět). Stejné informace jsou pak 
detailněji řešeny v pojistných podminkach. 

' Informace o zpracování osobnich údajů 

2) Pojistné podminky maji dvě části: 

* Všeobecná část a 
* Cást popisujici jednotlivá pojištěni. 

3) Oceňovaci tabulky 

' Slouží ke stanoveni pojistného plněni z úrazového pojištěni a pojištěni pracovni neschopnosti. 
' Můžete z nich ziskat předběžnou představu o výši pojistného plněni, 

k) Informační dokument o pojistném produktu (vyjma skupinového rizikového životniho pojištěni) 

> Všechny tyto dokumenty naleznete také na našich internetových stránkách www.koop.cz. 

S přánim všeho dobrého 

Informace pro klienta 1 



573 . 
Kooperatlva 
_ _  
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pro život, jaký je 

1. Informace o nás 
Obchodní firma Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group (dále pojistitel nebo pojišťovna) 

Právní forma akciová společnost 

Identifikační čislo 1:71 16 617 

Sídlo Pobřežní 665/21. 186 00 Praha 8. Česká republika 

Registrace Městský soud v Praze, spisová zn. B 1897 

Orgán dohledu Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Adresa pro doručování 

Kontaktní e-mail E info©koop.cz 

Web www.koop.cz 

Infolinka “ZŠ 957 105 105 

Informace o solventnosti 
a finanční situaci pojištovny www.koop.cz/,. ; ' * ' 

» ze životního pojištění 

r ativa/o-r ," 

Kooperativa pojišťovna. a.s.. Vienna Insurance Group, 
Centrum zákaznické podpory. Brněnská 63k, 664 1+2 Modřice 

vne-ko r ativa 

> Finanční arbitr, Legerova 1581/69, 1.10 00 Praha i. www.hnancniarbitrcz 
Subjekt mimosoudniho řešení 

ojistoven 2. u.. Elia 
» z úrazového pojištěni. pojištění pro připad nemoci a dalších neživotních pojištěni 

spotř bitelských spo.-a': > Kancelář ombudsmana Ceské asociace p aky K(ágnohnmká ja:/7! 

1:10 00 Praha 1 , ]osefov. wwwombudsrnancapcz 
> Ceská obchodní inspekce, Stepanska 567/15, 120 0 0  Praha 2, www.coí.cz 

Platforma pro řešení sporů cun-line http:/lec.europa.eu/consumers/odr/ 

2. Cim se pojištění řídí 
' Pojistná smlouva se řídí českým právem a spory z ní vyplývající 
řeší soudy České republiky, pokud mezinárodní smlouva nebo 
předpisy lzvropské unie nepřikazují závazné něco jiného. 
]ednacírn jazykem je čeština. Pojištění osob se řídí zakonem 
číslo 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen občanský 
zákoník), pojistnou smlouvou a Pojistnými podmínkami pro 
skupinové pojištění, které jsou součástí pojistné smlouvy. Pokud 
obdržíte pojistné podmínky v elektronické podobě (na CD) 
a tato forma Vám nevyhovuje, můžete o jejich tištěnou verzi 
požádat na kterékoli naší pobočce. Pojistné podmínky jsou Vám 
rovněž k dispozici na www.koop.cz. 

3. Co Vám nabízíme v rámci 
skupinového pojištěni 

. Skupinové pojištění je pojištění určené pro určitou skupinu 
osob (např. zaměstnanci společnosti, členové zájmové 
organizace, žáci školy), kterým poskytuje komplexní pojistnou 
ochranu. Skupinové pojištění je variabilní produkt a v jeho 
rámci je možné sjednat celou řadu rizikových pojištění. 

li. Pro koho je pojištěni určeno 
- Pojištění je vhodné pro organizace, které chtějí zabezpečit 

svoje zaměstnance, členy či klienty pro případ smrti, úrazu nebo 
nemoci. 

““U““ *" O Ekupinoveln Pojtšiénl 

5. ]aké výhody a nevýhody pojištění 
přináší 

_ —  
> Variabilita — široká škála > Zaplacené pojistné není 

rizikových pojištěni daňové zvýhodnéno 

v v ,  > Nizst pojistné pro 
jednu osobu než 
u individuálního pojištěni 

> Navic slevy : pojistného 
podle celkového počtu 
pojištěných osob 

6. Pojištění, která můžete sjednat 
' Skupinové pojištění nabízí širokou pojistnou ochranu. Hlavní 

charakteristiky rizikových pojištění naleznete níže, 

Prosím věnujte pozornost také příslušným pojistným 
podmínkám a ujednáním v pojistné smlouvě, které 
podrobně stanoví práva, povinnosti a podmínky 
vztahující se k Vámi zvolenému pojištění. 

V
'

i
'

i
'

i
j

C
-

d
N

I
 

-
'

|
\

 
|:-

 -
.. 

m
v

o
n

 
H

M
N

B
-

2
2

3
3

 
l

m
v

'
i

i
š

.
:

u
h

—
:

.
i

 




































































































































































